
 
 

UCHWAŁA NR XIII/86/2025 

Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie  

z dnia 21 marca 2025 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt.9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), oraz art. 211, art. 212 ust 2, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), Rada Miejska w Szczebrzeszynie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/66/2024 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 13 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2025, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dochody budżetowe ustalone w § 1 uchwały budżetowej w kwocie 68.283.768,54 zł. zwiększa się 
o kwotę 68.671,15 zł. do kwoty 68.352.439,69 zł. z tego dochody bieżące ustalone w kwocie 60.699.405,42 zł. 
zwiększa się o kwotę 68.671,15 zł. do kwoty 60.768.076,57 zł., dochody majątkowe ustalone w kwocie 
7.584.363,12 zł pozostają bez zmian, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetowe ustalone w § 2 uchwały budżetowej w kwocie 81.533.768,54 zł. zwiększa się 
o kwotę 68.671,15 zł. do kwoty 81.602.439,69 zł. z tego: wydatki bieżące ustalone w kwocie 57.769.191,16 zł. 
zwiększa się o kwotę 68.423,05 zł. do kwoty 57.837.614,21 zł., wydatki majątkowe ustalone w kwocie 
23.764.577,38 zł. zwiększa się o kwotę 248,10 zł. do kwoty 23.764.825,48 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. W określonych w § 7 pkt.1) uchwały budżetowej wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Pawlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 2309



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2309



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2309



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2309



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2309



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2309



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2309



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2309



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2309



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2309



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2309



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2309



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2309



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2309


	UCHWAŁA NR XIII/86/2025 RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE z dnia 21 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-04-22T08:28:40+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




